
Uchwała Nr 160.112.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 15 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 68 ust. 1 Statutu Powiatu Opatowskiego 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.39.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 
września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 3362, z 2019 poz. 533, 2030 i 3228 oraz z 2020 r. poz. 
2038) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 93.68.2017 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 25 sierpnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Opatowie, zmienionego uchwałą Nr 127.55.2018 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 22 sierpnia 
2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 43 wprowadza się następujące zmiany:
a) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. Plan kontroli zatwierdzany jest przez Kierownika Centrum do końca roku 
kalendarzowego/',
b) ust. 5 lit. c otrzymuje brzmienie:

,,c) termin kontroli,",
c) po ust. 9 dodaj się ust. 10 w brzmieniu:

„10. Regulamin kontroli zostanie wprowadzony Zarządzeniem Kierownika Centrum.".
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opatowie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


